
 

МАР’ЯНІВСЬКА  СЕЛИЩНА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

  РІШЕННЯ      
      

04 червня 2021 року                    смт Мар’янівка                                          № 11/5 

 

Про результати проведення 
інвентаризації майна, що знаходиться 
на балансі Мар’янівського ВУЖКГ 
 

Відповідно до ст.26, ст.59, ст.60 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», розпорядження селищного голови  від 17.05.2021 № 85 «Про 
створення комісії з проведення інвентаризації майна на балансі Мар’янівського 

виробничого управління житлово-комунального господарства» Мар’янівська 
селищна рада 

ВИРІШИЛА: 
Інформацію про проведення інвентаризації майна, що знаходиться на 

балансі   Мар’янівського ВУЖКГ взяти до відома. 
 

 

 

 

 

 

Ірина Білокурець 


